2

[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 февраля 2018  года                           № 122
	Об утверждении  состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Олонецкого национального муниципального района

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования деятельности муниципального звена территориальной подсистемы Республики Карелия единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Олонецкого национального муниципального района (далее - Комиссия) (приложение).
2. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением, утвержденным постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 19.06.2014 № 898 «Об утверждении Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Олонецкого национального муниципального района».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 27.02.2017 № 170 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Олонецкого национального района»
Глава администрации                                                                                           С.К. Прокопьев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Олонецкого национального

муниципального района
от 13 февраля 2018 № 122
С О С Т А В
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Олонецкого национального муниципального района

(КЧС и ОПБ)
	№ п/п
	Должность в составе КЧС и ОПБ
	Фамилия,

имя, отчество
	Должность по месту работы
	Контактные телефоны

	Аппарат комиссии

	1
	Председатель комиссии
	Прокопьев Сергей Константинович
	Глава администрации района
	раб. 4-15-06

моб. 8 964 317 81 03

	2
	Заместитель

председателя  комиссии
	Мурый Вадим Николаевич
	Заместитель главы администрации района
	раб.4-15-06

моб.8 965 817 08 02

	3
	Заместитель

председателя  комиссии

(по согласованию)
	Прокопьев Александр Владимирович
	Зам. начальника ОНДиПР  Олонецкого и Питкярантского районов УНДиПР ГУ МЧС России по Республике Карелия
	раб. 4-18-23

моб. 8 921 016 95 78

	4
	Секретарь  комиссии

	Нюппиев Иван Николаевич
	Начальник отдела МРГОиЧС администрации района
	раб. 4-14-11
моб. 8 964 317 81 07

	Члены комиссии

	5
	Член  комиссии

	Зорина Алла Алексеевна
	Заместитель главы – начальник Управления социального развития администрации района
	раб. 4-23-75

моб. 8 964 317 81 02

	6
	Член  комиссии
	Столярова Татьяна Николаевна
	Начальник  финансового управления администрации района
	раб. 4-12-53

моб. 8 960 210 51 52

	7
	Член  комиссии
	Дудин Дмитрий Владимирович
	Директор МКУ «ЦИХО»
	раб. 4-12-40

моб. 8 964 317 81 17

	8
	Член комиссии
(по согласованию)
	Минин Юрий Иванович
	Глава Олонецкого городского поселения
	раб. 4-14-90

моб. 8 921 222 25 77

	9
	Член   комиссии
(по согласованию)
	Степанова Татьяна Васильевна
	Глава администрации Видлицкого сельского поселения
	раб. 4-52-24

моб. 8 931 701 66 36

	10
	Член   комиссии
(по согласованию)
	Степанов Геннадий Михайлович
	 Глава администрации Ильинского сельского поселения
	раб. 2-33-78

моб. 8 921 728 37 59

	11
	Член   комиссии
(по согласованию)
	Шерстнёва Надежда Николаевна
	Глава Коверского сельского поселения
	раб. 4-13-10

моб. 8 921 222 97 98

	12
	Член   комиссии
(по согласованию)
	Пижуева Ирина Юрьевна
	Врио главы Коткозерского сельского поселения
	раб. 2-82-45

моб. 8 921 010 20 62

	13
	Член   комиссии
(по согласованию)
	Хейнонен Людмила Алексеевна
	 Глава Куйтежского сельского поселения
	раб. 2-95-90

моб. 8 921 018 55 08

	14
	Член   комиссии
(по согласованию)
	Козлова Алевтина Владимировна
	 Глава   администрации Мегрегского сельского поселения
	раб. 4-68-42

моб. 8 921 455 79 72

	15
	Член   комиссии
(по согласованию)
	Цыганова Алина Николаевна
	Глава Михайловского сельского поселения
	раб. 2-53-40

моб. 8 921 622 85 35

	16
	Член  комиссии
(по согласованию)
	Корнилова Инна Николаевна
	Глава Туксинского сельского поселения
	раб.4-64-37

моб. 8 921 702 65 96

	17
	Член  комиссии
(по согласованию)
	Ермаков Александр Вячеславович
	Начальник отделения УФСБ России по РК в г. Олонец
	раб. 4-17-66

моб. 8 909 571 18 51

	18
	Член  комиссии

(по согласованию)
	Ловыгин Кирилл Борисович
	Начальник  ОМВД России по Олонецкому району
	раб. 4-01-61

моб. 8 911 437 00 30

	19
	Член  комиссии
(по согласованию)
	Васильев Денис Викторович
	Начальник ГКУ «ОПС по Олонецкому району»
	раб. 4-10-35

моб. 8 921 017 76 96

	20
	Член  комиссии
(по согласованию)
	Дубалов Евгений Сергеевич
	Начальник ЛТУ  г. Олонец МЦТЭТ Карельского филиала ПАО «Ростелеком»
	раб. 4-18-65

моб. 8 921 520 79 27

	21
	Член  комиссии
(по согласованию)
	Потапов Сергей Анатольевич

	Руководитель  Олонецкого инспекторского участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Республике Карелия»
	раб. 4-23-98

моб. 8 921 700 38 44

	22
	Член  комиссии
(по согласованию)
	Кюршунова Надежда Владимировна
	Главный врач ГБУЗ  РК «Олонецкая ЦРБ»
	раб. 4-18-07

моб. 8 921 620 40 84

	23
	Член  комиссии
(по согласованию)
	Брайловский Игорь Анатольевич
	Директор  ООО «СТРОИТЕЛЬНО-РЕМОНТНАЯ КОМПАНИЯ»
	раб. 4-11-50

моб. 8 921 224 73 80

	24
	Член   комиссии
(по согласованию)
	Каноев Роман Леонидович
	Начальник  Олонецкого ЭСУ АО «ПСК»
	раб. 4-11-97
моб. 8 921 800 44 91

	25
	Член  комиссии

(по согласованию)
	Кинниев Александр Юрьевич
	Начальник Олонецкого сетевого района РЭС-2 ПО «ЮКЭС» филиала ОАО «МРСК Северо-Запада» «Карелэнерго»
	раб. 4-15-68

моб. 8 921 521 09 62

	26
	Член  комиссии
(по согласованию)
	Иванов Александр Михайлович
	Генеральный директор

ООО  «Олонецавтодор»
	раб. 4-12-74

моб. 8 921 727 21 75

	27
	Член  комиссии

(по согласованию)
	Юначев Пётр Геннадьевич
	Начальник Олонецкого района теплоснабжения филиала ООО «Петербургтеплоэнерго» в РК
	раб. 4-32-32

моб. 8 921 803 43 11

	28
	Член  комиссии

(по согласованию)
	Хлудов Глеб Михайлович
	Заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по РК в г. Сортавала,  Питкярантском, Лахденпохском и Олонецком районах
	раб. 4-15-50

моб. 8 921 523 27 11